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Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Metodat e trans-
metimit, Metodat e hulumtimit, Teknologjia TCP/IP, Inxhinjeringu softuerik 
dhe menaxhimi i projekteve, Metodat kërkimore, Teknologjia e avancuar IP-ve 
dhe rrjeteve.

Kandidatët: 
1. Prof.Ass.Dr. Malush Mjaku;
2. Dr.sc. Muhamet Avdyli;
3. Shkelzen S. Nuza, PhD Candidate;

5. Shqiponje Nallbani;
6. Besnik Zekaj;




















